REQUERIMENTO 264/2025

Requer voto de profundo pesar
pelo falecimento da Sra. Cleide
Maria Moraes, irmã do
vereador Marcelo Cury.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do Art. 102, Inciso IV, do Regimento Interno desta
Casa de Leis, através da vereadora Esther Moraes, requeremos a Vossa
Excelência que se digne a registrar nos anais desta Casa de Leis o voto de
profundo pesar pelo falecimento da senhora Cleide Maria Moraes, ocorrido em
11 maio do corrente ano, aos 58 anos de idade.

Ela era filha de José Francisco Moraes e Maria José Leite
Moraes, deixando os filhos Juliana, Mariana e Thiago, além de demais
familiares e amigos que puderam prestar suas últimas homenagens em seu
velório.

Manifestamos nosso profundo sentimento de pesar a toda a
família, surpreendida com a sua repentina partida. Estendemos também nosso
abraço ao vereador Marcelo Cury. Neste momento de luto, que as orações
possam trazer conforto, e esta Casa Legislativa registra sua homenagem à Sra.
Cleide Maria Moraes.

Ante ao exposto, submetemos a apreciação dos nobres,
solicitando apoio à causa e nos termos do Art. 102, inciso IV, do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste,
estado de São Paulo, requer voto de profundo pesar pelo falecimento da Sra.
Cleide Maria Moraes.

É a moção.

Requer envio de cópia da presente ao gabinete do vereador
Marcelo Cury.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de maio de 2025.

Esther Moraes
-vereadora PV-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
90

/2
02

5
14

/0
5/

20
25

 1
6:

47
 -

 C
H

A
V

E
: R

G
2D

-6
6P

X
-Y

S
S

M
-9

F
V

H

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 14 de maio de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RG2D66PXYSSM9FVH  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: RG2D-66PX-YSSM-9FVH

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
90

/2
02

5
14

/0
5/

20
25

 1
6:

47
 -

 C
H

A
V

E
: R

G
2D

-6
6P

X
-Y

S
S

M
-9

F
V

H

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RG2D66PXYSSM9FVH
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RG2D66PXYSSM9FVH
		2025-05-14T17:10:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura